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105101 - icinde belirli bir oranda alkol olan bir iiriinii sa¢ sorunu tedavisi icin

kullanmak

Soru

Icilmeyen fakat sac icin kullanilan ve icinde bilmedigim bir miktarda alkol olan iiriinti

kullanmamin hiikmu nedir?
Detayli cevap

I¢ilmeyen fakat stiriilen bir ilacta ihtiya¢ durumunda alkoliin bulunmasinda sakinca yoktur.
Alkolin orani az veya ¢ok olsun farketmez. Ancak bu tir alkoliin sarhos etme etkisi varsa yani
cokicildiginde sarhos ediyorsa bu durumda bu tirtiinii almak, satmak ve tedadi olmak da caiz

degildir.
Daimi Fetva Kurulu alimlerine séyle soruldu:

Alkol veya i¢ckiden faydalanmanin hikmi nedir? Alkolli; mobilya boyasinda, tedavide, yakitta,

temizlik ve parfumde kullanmak veya sirkeye donustirmek caiz mi?
Cevap:

Cok icildiginde sarhos ettiriyorsa ickidir. Bu durumda ¢ogu da azi da ayn1 hiikme tabidir. Ister
buna alkol denilsin veya denilmesin. Bu durumda bu madde dokulir ve ortada birakilmaz.

Ayrica temizlik, tedavi vb. alanlarda kullanilmaz.

Ancak fazlasi i¢ildiginde sarhos ettirmiyorsa i¢ki degildir. Bu durumda bu maddeyi parfim,
tedavi ve temizlik gibi alanlarda kullanilabilir. (Abdulaziz bin Baz, Abdurrazzak Afifi, Abdullah
Gadyan, Abdullah bin Kaud) (106/22)

Piyasada satilan bazi ilag ve tathlar diusuk miktarda alkol igerir. Bunlar tiiketmek caiz mi?

Bilindigi tizere bu urtnleri bol tiiketildiginde bile sarhog ettirmiyor.
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Cevap: Sayet cok tiiketildigi halde icindeki alkol sarhos etmiyorsa bu trtinleri tiiketmek ve
satmak caizdir. Ciinki tat, koku ve rengini degistirecek bir madde olmadig i¢in helale dontgtr.
Bununla beraber bir Misliman bdyle bir Griin iretmez ve Mislimanlarin yemegine alkol

koymaz ve buna da destek olmaz.

En iyisini Allah bilir.
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